

*Pricebutler ApS  
Høffdingsvej 34, st.  
2500 Valby*

*CVR-nr: 37 82 71 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2019



Dirigent Michael Pii Hertz

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pricebutler ApS Høffdingsvej 34, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 82 71 18 Stiftet: 27. juni 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Calk Markerting IVS, Rosengade 3, 1.tv., 4200 Slagelse Michael Hertz Holding IVS, Arkonagade 21, 1.th., 1726 København V Tireline Holding IVS, Godthåbsvej 32B, 5.tv., 2000 Frederiksberg
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive telemarketingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelses skøn

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i telemarketing.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -82.027. Balancen viser en egenkapital på DKK -243.643.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Det blev fremsat forslag om at genoptage selskabet, der på baggrund af anmodning af 22. maj 2019 fra Erhvervsstyrelsen var taget under tvangsopløsning af SØ- og Handelsrettens skifteret som følge af manglende lovlig angivelse af revisor. Advokat Pernille Bigaard blev den 24. juni 2019 udnævnt som likvidator. Selskabet søges genoptaget i overensstemmelse med selskabslovens §§ 231-232.

Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator."

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Egenkapitalen er reetableret via egen indtjening på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.426.022</b>	<b>2.837</b>
1 Personalemkostninger.....	-2.499.042	-2.930
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-73.020</b>	<b>-93</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-26.532	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-99.552</b>	<b>-98</b>
2 Skat af årets resultat.....	17.525	21
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-82.027</b>	<b>-77</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-82.027	-77
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-82.027</b>	<b>-77</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Deposita .....	55.025	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>55.025</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>55.025</b>	<b>30</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	197
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	514.790	0
Andre tilgodehavender .....	20.164	43
Udskudt skatteaktiv .....	75.670	58
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>610.624</b>	<b>298</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>167.875</b>	<b>69</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>778.499</b>	<b>367</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>833.524</b>	<b>397</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	-293.643	-212
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-243.643</b>	<b>-162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.000	81
Anden gæld.....	1.032.081	478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.086	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.077.167</b>	<b>559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.077.167</b>	<b>559</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>833.524</b>	<b>397</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	13	0
Lønninger.....	2.415.544	2.831
Pensioner .....	4.000	40
Andre omkostninger til social sikring .....	79.498	59
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.499.042</u></b>	<b><u>2.930</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-17.525	-21
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>-17.525</u></b>	<b><u>-21</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
